教小中第１７００号
[bookmark: _GoBack]令和元年６月１８日

各私立中学校・中等教育学校長　様

大阪府教育庁
市町村教育室小中学校課長

令和２年度使用教科用図書の採択結果について（依頼）

　標記について、貴校における採択結果を、下記により採択後速やかにご報告願います。

記

１　報 告 先　　　　　〒５４０－０００８
大阪市中央区大手前３丁目２－１２ 府庁別館５階
　　　　　　　　　　　大阪府教育庁市町村教育室 小中学校課学事グループ

２　報告様式　　　　　別紙様式３－２（郵送）

　　３　報告期日　　　　　令和元年８月１３日（火）

　　　　　　　　　　　　　※報告が８月１４日以降になる場合は、事前に下記連絡先までご連
絡いただいた上で、採択後速やかにご報告ください。【連 絡 先】
担　当　　学事グループ　山口
電　話    06-6941-0351 （内線3425）
ＦＡＸ　  06-6944-3826
E-mail　　YamaguchiRyo@mbox.pref.osaka.lg.jp